
 
 
 

Strana 1/13 

č. j.: 258/Ř/24 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Česká republika - Státní plavební správa 

sídlo:   Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 

IČ:    00003352 

zastoupená: Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu - ředitelkou 
Státní plavební správy 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

(dále jen „kupující“) 

 

2. Netfox s.r.o. 

sídlo:   Hartigova 2755/65a, 130 00 Praha 3 

IČ:    27574032 

DIČ:    CZ27574032 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

zastoupená:   Martinem Vašíčkem, jednatelem společnosti 

Zapsaná  v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 116806 

(dále jen „prodávající“) 

 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas 
hardware, konkrétně Páskovou zálohovací jednotku - Autoloader HPE LTO7, spolu 
s příslušenstvím a montáží včetně dokladů vztahujících se ke zboží. Dále je 
předmětem této smlouvy závazek prodávajícího zboží nainstalovat, otestovat a 
zprovoznit podle technické specifikace, umožnit kupujícímu se zbožím nakládat a 
převést na něj vlastnické právo ke zboží. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek 
kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní 



 
 
 

Strana 2/13 

cenu. Přesné technické specifikace zboží a technické specifikace montáže jsou 
uvedeny v Přílohách č. 1 až 4, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Prodávající provede odbornou montáž dodaného hardware do připravených volných 
pozic racků v centrální serverovně kupujícího, na adrese Jankovcova 4, Praha 7 - 
Holešovice. 

3. Prodávající ve spolupráci s výrobcem zajistí odbornou aktualizaci všech verzí FW na 
nejnovější stabilní verzi dle doporučení výrobce. 

4. Všechny testy a jejich vyhodnocení bude Kupujícím kontrolováno a výsledky budou 
prodávajícím potvrzeny do předávacího protokolu. 

5. Tento postup nijak neovlivňuje právo kupujícího na reklamaci a záruku na dodaný 
hardware. 

 

II. 

KUPNÍ CENA 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za řádně dodané zboží činí celkem 236 
980,00 Kč bez DPH, což činí 286 745,80 Kč včetně 21 % DPH. 

2. Rozpis ceny za kus a cena celkem jsou uvedeny v Příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

3. V případě změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH 
přiúčtována daň dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. 

4. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího spojené s předmětem plnění této smlouvy, včetně nákladů na 
balení, skladování, dopravu do místa převzetí určeného kupujícím, instalaci, montáž, 
konfigurace, školení, pojištění, clo, předání a převzetí zboží. 

 

III. 

MÍSTO PLNĚNÍ, OSOBA OPRÁVNĚNÁ K PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

1. Místem plnění předmětu smlouvy je Státní plavební správa – pobočka Praha,  
Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 – Holešovice. 

2. Kontaktní osobou a osobou oprávněnou k převzetí zboží je: 

email úřadu: reditelstvi@plavebniurad.cz 

3. Kupující je oprávněn písemně pověřit převzetím zboží i jinou osobu než je osoba 
uvedená v předchozím odstavci tohoto článku. 

mailto:reditelstvi@plavebniurad.cz


 
 
 

Strana 3/13 

IV. 

DODACÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající je povinen na své náklady dodat, nainstalovat, otestovat a zprovoznit 
zboží určené touto smlouvou v dodací lhůtě nejpozději do 10 kalendářních dnů ode 
dne nabytí účinnosti této smlouvy zveřejněním v Registru smluv, ve stanoveném 
množství a jakosti. 

2. Prodávající má povinnost uvědomit kupujícího o připravenosti zboží k dodání a 
instalaci nejpozději dva pracovní dny přede dnem, kdy jeho dodání zamýšlí. 

 

V. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

1. Prodávající je povinen dodat a instalovat zboží v místě, v množství, provedení a 
jakosti podle podmínek této smlouvy s doklady umožňujícími jeho řádné převzetí a 
užívání. 

2. Předání a převzetí, instalace a otestování zboží bude potvrzeno podpisem 
předávacího protokolu. 

3. Podpisem předávacího protokolu dle odst. 2 je zboží dodáno dle této smlouvy. Tímto 
okamžikem přechází nebezpečí škody na zboží na kupujícího. 

4. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady či odchylky od popisu 
dle této smlouvy, jejích příloh nebo dle dokumentace ke zboží. V takovém případě je 
kupující povinen sepsat zápis o zjištěných vadách podepsaný osobou kupujícího 
oprávněnou k převzetí zboží a předat jej prodávajícímu. Do odstranění vad není 
kupující povinen podepsat předávací protokol a zaplatit cenu za zboží. 

 

VI. 

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

1. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat před řádným předáním a převzetím zboží 
zálohu na kupní cenu v jakékoliv formě. 

2. Oprávnění fakturovat kupní cenu vznikne prodávajícímu až po předání a převzetí 
zboží v souladu s článkem V. této smlouvy. 

3. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené právními předpisy, označení zboží a evidenční číslo smlouvy kupujícího. 
K faktuře musí být připojena kopie předávacího protokolu podepsaného osobou 
kupujícího oprávněnou k převzetí zboží. Faktura musí být doručena na oficiální adresu 
kupujícího reditelstvi@plavebniurad.cz. 

4. Smluvní strany se dohodly na termínu splatnosti faktury 21 kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení kupujícímu. 



 
 
 

Strana 4/13 

 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo nebude správně 
doručena, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k 
doplnění či opravě, aniž se tím dostane do prodlení s jejím zaplacením; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury kupujícímu. 

6. Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka z účtu kupujícího odeslána na 
účet prodávajícího uvedený na faktuře. 

 

VII. 

SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ 

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným předáním zboží v termínu sjednaném dle 
této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. 

2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad podle článku IX. odst. 3 
této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ceny 
reklamovaného zboží za každý započatý den prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani 
povinnost prodávajícího řádně dokončit plnění předmětu této smlouvy. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené faktury je prodávající 
oprávněn účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z nezaplacené částky za každý 
započatý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování. 

 

 

VIII. 

KYBERNETICKÁ A INFORMAČNÍ BEZPEČNOST 

 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel pracuje v režimu ochrany dat podle 
zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (zákon o kybernetické bezpečnosti) a vyhlášky č. 
82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních 
incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické 
bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti). 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že podpisem smlouvy se na něho začínají vztahovat 
ustanovení zákona a vyhlášky o kybernetické bezpečnosti a objednatel má právo 
vyžadovat informace a součinnost zhotovitele v rámci ustanovení těchto předpisů. 

3. Prodávající souhlasí s tím, že datové nosiče obsahující informace SPS se při 
případné reklamaci nevracejí. Z důvodu zabezpečení informací ve správě SPS budou 
média s daty SPS (např. pevné disky) před odesláním na reklamaci z reklamovaného 



 
 
 

Strana 5/13 

zařízení vyjmuta. Po dohodě obou stran může být demontáž provedena i za 
přítomnosti nebo účasti reklamačního technika prodávajícího. 

 

IX. 

ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené touto smlouvou a příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku, má zboží vady. Za vady se považuje i dodání zboží, které 
neodpovídá podmínkám stanoveným touto smlouvou, nebo vady v dokladech nutných 
k užívání zboží. 

2. Prodávající odpovídá za vady zboží zjištěné při převzetí zboží nebo v průběhu záruční 
doby zboží. Prodávající poskytuje touto smlouvou na zboží dodané podle této smlouvy 
záruční dobu dle specifikací v Přílohách této smlouvy. Záruční doba počíná běžet 
dnem předání a převzetí zboží. 

3. Prodávající se zavazuje zahájit činnosti potřebné k nejrychlejšímu odstranění závady 
do 5 hodin po oznámení závady kupujícím. Lhůta pro odstranění vad zboží v záruční 
době činí v pracovních dnech 24 hodin, pokud kupující písemně nestanoví lhůtu delší. 

4. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž 
reklamace doručená prodávajícímu v poslední den záruční doby se považuje za včas 
uplatněnou. 

5. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit řádnému užívání zboží, je 
prodávající povinen nahradit kupujícímu novým adekvátním zbožím. 

6. Reklamace a požadavky na záruční zásahy budou prodávajícímu předávány 
telefonicky na číslo: . 

7. Prodávající neodpovídá za vady způsobené kupujícím: 

a) neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením používáním nebo 
údržbou v rozporu s návodem k obsluze či používáním v rozporu s účelem, ke 
kterému je zařízení určeno, 

b) použitím materiálů nebo náhradních dílů, které nebyly dodány ani doporučeny 
prodávajícím, 

c) neodbornou údržbou či prováděním oprav, resp. jiných zásahů osobami, které 
k tomu nebyly řádně a odborně vyškoleny a autorizovány, 

d) škodní událostí nemající původ v zařízení, 

e) místem jeho používání, 

f) výpadky či vadami elektrické, internetové, datové či obdobné sítě, 

g) přemístěním zařízení z místa dodání (není-li přemístění prováděno prodávajícím). 



 
 
 

Strana 6/13 

X. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní 
strana podstatným způsobem poruší ustanovení této smlouvy a takové porušení není 
napraveno ani ve lhůtě 15 kalendářních dní ode dne, kdy obdržela písemné 
upozornění na takové porušení. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména 
prodlení prodávajícího delší než 1 měsíc s řádným dodáním zboží v termínu dle čl. IV. 
odst. 1 této smlouvy nebo prodlení kupujícího delší než 1 měsíc se zaplacením řádně 
vystavené faktury. 

2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody. 

 

XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy bude kupující bezodkladně prodávajícího informovat.  

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý 
den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

5. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mail adresa, telefonní 
číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva 
bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez podpisů. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají nedílnou 
součástí této smlouvy. 

7. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy 
odpovědné osoby a opatřený kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem podle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že tato Smlouva z jakéhokoli důvodu nebude 
vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, ve 
dvou (2) vyhotoveních pro kupujícího a dvě (2) obdrží prodávající.  

8. Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě se řídí Občanským 
zákoníkem. 



 
 
 

Strana 7/13 

 

 

V Praze dne      V Praze dne  

 

 

 .………………………………… …………………………………. 
 za prodávajícího za kupující 
 Martin Vašíček Mgr. Klára Němcová 
 jednatel vedoucí služebního úřadu - 
 Netfox s.r.o. ředitelka Státní plavební správy 

 



 
 
 

Strana 8/13 

Příloha č. 1 

 

Rozpis ceny 

Označení produktu Počet 
ks 

Cena za ks Cena celkem 

Kč bez DPH Kč s DPH Kč bez DPH Kč s DPH 

Autoloader HPE 1/8 G2 
LTO7 komplet 

1 124 200,00     150 282,00     124 200,00     150 282,00     

Příslušenství 
Autoloaderu 

1 12 180,00     14 737,80     61 060,00     73 882,60     

Licence 3 roky  1 17 430,00     21 090,30     17 430,00     21 090,30     

Zálohovací SW Veritas 
BackupExec pro 

zálohování 10 serverů 

1 15 762,00     19 072,02     24 790,00     29 995,90     

Montáž, konfigurace a 
dokumentace 

1 9 500,00     11 495,00     9 500,00     11 495,00     

Cena celkem 236 980,00     286 745,80     

 

 

 



 
 
 

Strana 9/13 

Příloha č. 2 

Podrobná technická specifikace 
AUTOLOADER - 1 KS  

Autoloader 1 ks, specifikace: 
 
 Páskové zařízení HP MSE 1/8 G2 LTO7 SAS 

Veškeré dodané vybavení musí být nové, nepoužité a nesmí být repasované. 
Zařízení musí být kompatibilní se serverem HPE ProLiant DL380 Gen10 NC, ke 
kterému se bude připojovat/instalovat  

 
 

Položka Požadované parametry Splněno 
ANO/NE 

Dodavatel uvede 
konkrétní popis, 

jak je daný 
požadavek 

splněn (všechna 
pole musí být 

vyplněna) 

Dodavatel vyplní 
dle jednotlivých 
požadavků níže 

Autoloader R1R75A HPE MSL 1/8 autoloader 
chassis bez páskové mechaniky 

ANO R1R75A HPE 
MSL 1/8 

autoloader chassis 
bez páskové 
mechaniky 

Dodavatel uvede 
označení nástroje 
pro management 
-HPE OneView. 

N7P37A Ultrium 15000 SAS Drive 
Upgrade Kit – Ultrium 15000 SAS 
mechanika 

ANO N7P37A Ultrium 
15000 SAS Drive 

Upgrade Kit – 
Ultrium 15000 

SAS mechanika 

Případně komplet ANO R1R75A + 
N7P37A 

Karta PCI-E a 
připojovací 
kabel 

HPE Smart Array E208e-p SR Gen10 
Ctrlr 
2m externí SAS kabel (SFF-8644/SFF-
8088) 

ANO HPE Smart Array 
E208e-p SR 
Gen10 Ctrlr 

2m externí SAS 
kabel (SFF-

8644/SFF-8088) 

HPE Smart Array 
E208e-p SR 
Gen10 Ctrlr 

2m externí SAS 
kabel (SFF-

8644/SFF-8088) 

Kompatibilita Možnost připojení zařízení ke 
stávajícímu serveru HPE ProLiant 
DL380 Gen10 NC včetně datové karty 
PCI-E  a kabeláže 

ANO Možnost připojení 
zařízení ke 
stávajícímu 

serveru HPE 
ProLiant DL380 

Gen10 NC včetně 
datové karty PCI-E  

a kabeláže 

Možnost připojení 
zařízení ke 
stávajícímu 

serveru HPE 
ProLiant DL380 

Gen10 NC včetně 
datové karty PCI-

E  a kabeláže 

Environmentální 
požadavky 

Splňovat certifikaci ANO Certifikace HPE, 
ISO… 

Certifikace HPE, 
ISO… 

Kabeláž veškerá kabeláž potřebná pro zapojení 
bude součástí dodávky 

ANO veškerá kabeláž 
potřebná pro 
zapojení je 

součástí dodávky 

veškerá kabeláž 
potřebná pro 
zapojení je 

součástí dodávky 



 
 
 

Strana 10/13 

Záruka, Servis 
a doprava 

min. 3 roky hardwarová podpora; 
podpora, možnost stažení ovladačů, 
diagnostický a management software 
na webových stránkách výrobce po 
dobu alespoň 3 roky od nabytí účinnosti 
smlouvy o dodávce 

ANO 3 roky hardwarová 
podpora výrobce 

HPE 

3 roky 
hardwarová 

podpora výrobce 
HPE 

doprava na místo instalace zahrnuta 
v ceně 

ANO doprava na místo 
instalace v ceně 

doprava na místo 
instalace v ceně 

 

 



 
 
 

Strana 11/13 

Příloha č. 3 

Podrobná technická specifikace 
Příslušenství - 1 KS  

Příslušenství 1 ks, specifikace: 
 
 Veškeré dodané vybavení musí být nové, nepoužité a nesmí být repasované. 
 

Položka Požadované parametry Splněno 
ANO/NE 

Dodavatel uvede 
konkrétní popis, 

jak je daný 
požadavek 

splněn (všechna 
pole musí být 

vyplněna) 

Dodavatel vyplní 
dle jednotlivých 
požadavků níže 

Karta PCI-E HPE Smart Array E208e-p SR Gen10 
Ctrlr 

ANO HPE Smart Array 
E208e-p SR 
Gen10 Ctrlr 

HPE Smart Array 
E208e-p SR 
Gen10 Ctrlr 

Připojovací 
kabel 

2m externí SAS kabel (SFF-8644/SFF-
8088) 

ANO 2m externí SAS 
kabel (SFF-

8644/SFF-8088) 

2m externí SAS 
kabel (SFF-

8644/SFF-8088) 

Kompatibilita Možnost připojení zařízení ke 
stávajícímu serveru včetně datové karty 
PCI-E  a kabeláže 

ANO Možnost připojení 
zařízení ke 
stávajícímu 

serveru včetně 
datové karty PCI-E  

a kabeláže 

Možnost připojení 
zařízení ke 
stávajícímu 

serveru včetně 
datové karty PCI-

E  a kabeláže 

Licence 
zálohovacího 
SW Veritas 
BackupExec  
pro zálohování 
10 ks serverů 

1x BACKUP EXEC SIMPLE CORE 
PACK WIN 5 INSTANCE ONPREMISE 
STANDARD SUBSCRIPTION + 
ESSENTIAL MAINTENANCE LICENSE 
INITIAL 12MO GOV 
5x BACKUP EXEC SIMPLE ADD ON 
WIN 1 INSTANCE ONPREMISE 
STANDARD SUBSCRIPTION + 
ESSENTIAL MAINTENANCE LICENSE 
INITIAL 12MO GOV 

ANO 1x BACKUP 
EXEC SIMPLE 
CORE PACK WIN 
5 INSTANCE 
ONPREMISE 
STANDARD 
SUBSCRIPTION + 
ESSENTIAL 
MAINTENANCE 
LICENSE INITIAL 
12MO GOV 

5x BACKUP 
EXEC SIMPLE 
ADD ON WIN 1 

INSTANCE 
ONPREMISE 
STANDARD 

SUBSCRIPTION + 
ESSENTIAL 

MAINTENANCE 
LICENSE INITIAL 

12MO GOV 

1x BACKUP 
EXEC SIMPLE 
CORE PACK 
WIN 5 
INSTANCE 
ONPREMISE 
STANDARD 
SUBSCRIPTION 
+ ESSENTIAL 
MAINTENANCE 
LICENSE INITIAL 
12MO GOV 

5x BACKUP 
EXEC SIMPLE 
ADD ON WIN 1 

INSTANCE 
ONPREMISE 
STANDARD 

SUBSCRIPTION 
+ ESSENTIAL 

MAINTENANCE 
LICENSE INITIAL 

12MO GOV 

Pásky 
specifikace 

45 ks C7977A datové pásky Ultrium 7 
(6,4/15 TB) RW 

ANO 45 ks C7977A 45 ks C7977A 

2 ks C7978A Ultrium univerzální čistící 
médium 

ANO 2 ks C7978A 2 ks C7978A 



 
 
 

Strana 12/13 

Příloha č. 4 

Podrobná technická specifikace –  
MONTÁŽ, INSTALACE A DOKUMENTACE 

Montáž, aktualizace, instalace a dokumentace 
 

Položka Požadované parametry Splněno 
ANO/NE 

Dodavatel uvede 
konkrétní popis, 

jak je daný 
požadavek 

splněn (všechna 
pole musí být 

vyplněna) 

Dodavatel vyplní 
dle jednotlivých 
požadavků níže 

Instalace a 
konfigurace 
autoloaderu a 
napojení 
v systému 

Popis zapojení přídavné karty PCI-E do 
serveru, instalace ovladačů, sw HPE 
LTT. Přidání autoloaderu do volného 
prostoru v racku a propojení kabeláže. 

ANO Popis zapojení 
přídavné karty 

PCI-E do serveru, 
instalace 

ovladačů, sw HPE 
LTT. Přidání 

autoloaderu do 
volného prostoru 

v racku a 
propojení 
kabeláže. 

Popis zapojení 
přídavné karty 

PCI-E do serveru, 
instalace 

ovladačů, sw 
HPE LTT. Přidání 

autoloaderu do 
volného prostoru 

v racku a 
propojení 
kabeláže. 

Aktualizace 
firmware 
Autoloaderu 

Poslední verze firmware v den dodání, 
poslední dostupná verze HPE Library 
and Tape Tools 

ANO Poslední verze 
firmware v den 

dodání 

Poslední verze 
firmware v den 

dodání 

Instalace 
zálohovacího 
sw Veritas 

Instalace SW Veritas na server, 
otestování funkčnosti 

ANO Instalace SW 
Veritas na server, 

otestování 
funkčnosti 

Instalace SW 
Veritas na server, 

otestování 
funkčnosti 

Dokumentace 
instalace 

Popis ve formátu Markdown v Unicode 
UTF 8 (viz popis níže) 

ANO Popis ve formátu 
Markdown 

v Unicode UTF 8 

Popis ve formátu 
Markdown 

v Unicode UTF 8 

Dokumentace 
sw Veritas 

Popis ve formátu Markdown v Unicode 
UTF 8 (viz popis níže) 

ANO Popis ve formátu 
Markdown 

v Unicode UTF 8 

Popis ve formátu 
Markdown 

v Unicode UTF 8 

 
 

 
Prodávající vypracuje podrobnou dokumentaci ve formátu Markdown (dle RFC 7763 a 
RFC 7764) uloženou v unicode UTF-8; je požadována čistá textová forma, názvy 
souborů a složek budou bez diakritiky a mezer (slova oddělená znakem "-" mínus), 
adresářová struktura bude sémanticky strukturovaná, cílem je, aby byla dokumentace 
snadno spravovatelná v rámci repozitáře a byla strojově zpracovatelná. 
Veškeré binární soubory (obrázky apod.) odkazované v dokumentaci budou stejně jako 
ostatní soubory dokumentace bez diakritiky a mezer a z názvu souboru by měla být 
zřejmá příslušnost ke konkrétnímu dokumentu a obsah obrázku. 
 
  
 



 
 
 

Strana 13/13 

Dokumentace je určena pro Kupujícího a bude obsahovat: 
 

- Popis zařízení, dokumentace daná výrobcem, 
- Schéma zapojení datových i silových kabelů v místě montáže, 
- Napojení na monitoring provozu, 
- Popis funkcí pro správu zařízení. 

 




